





TARIF 2015-2016

Contribution des familles :

La contribution des familles est destinée à financer les investissements immobiliers et d'équipements nécessaires, ainsi que les dépenses liées au caractère propre de l'établissement.

Tarif pour enfant(s) de la commune et hors-commune			
Nombre d'enfant	Tarif à l'année	Tarif au mois (10 mois)	
1	220.00€	22.00€	
2	440.00 €	44.00 €	
A partir de 3 enfants	110.00 €	11.00 €	

<u>La garderie :</u>

La garderie est ouverte de 7h30 à 8h45 et de 16h45 à 18h30. Le prix est de <u>0.50 € la demi-heure par enfant.</u>

Tout dépassement de ces horaires sera sanctionné par une majoration de 5 euros par $\frac{1}{4}$ heure supplémentaires

Le restaurant scolaire :

Le prix du repas par enfant est de 2.75 € (tarif 2014). Le restaurant municipal accueille les enfants dès 12h10.

TARIF 2015-2016

Contribution des familles :

La contribution des familles est destinée à financer les investissements immobiliers et d'équipements nécessaires, ainsi que les dépenses liées au caractère propre de l'établissement.

Tarif pour enfant(s) de la commune et hors-commune			
Nombre d'enfant	Tarif à l'année	Tarif au mois (10 mois)	
1	220.00 €	22.00€	
2	440.00 €	44.00 €	
A partir de 3 enfants	110.00 €	11.00 €	

La garderie :

La garderie est ouverte de 7h30 à 8h45 et de 16h45 à 18h30. Le prix est de <u>0.50 € la demi-heure par enfant.</u>

Tout dépassement de ces horaires sera sanctionné par une majoration de 5 euros par $\frac{1}{4}$ heure supplémentaires

Le restaurant scolaire :

Le prix du repas par enfant est de 2.75 € (tarif 2014). Le restaurant municipal accueille les enfants dès 12h10.

TARIF 2015-2016

Contribution des familles :

La contribution des familles est destinée à financer les investissements immobiliers et d'équipements nécessaires, ainsi que les dépenses liées au caractère propre de l'établissement.

Tarif pour enfant(s) de la commune et hors-commune			
Nombre d'enfant	Tarif à l'année	Tarif au mois (10 mois)	
1	220.00 €	22.00 €	
2	440.00 €	44.00 €	
A partir de 3 enfants	110.00 €	11.00 €	

La garderie :

La garderie est ouverte de 7h30 à 8h45 et de 16h45 à 18h30. Le prix est de <u>0.50 € la demi-heure par enfant.</u>

Tout dépassement de ces horaires sera sanctionné par une majoration de 5 euros par $\frac{1}{4}$ heure supplémentaires

Le restaurant scolaire :

Le prix du repas par enfant est de 2.75 € (tarif 2014). Le restaurant municipal accueille les enfants dès 12h10.